propria.

117.

1720. jÚTliÍus2. Gyöngyös. A gyöngyösi városi tanács leuéloen. arra kéri
Keppeler Rüdiger Gáspár budai városbírót, hogy Nagy Gergely bírójuk-
nak és néhány társának Leb Jakab budai zsidó részéről szolgáltasson
igazságot, akik gabonát adtak el neki és annak árát nem tudják meg-

kapni.

Perillustris ac generose domine, nobis colendissime, observandis-
sime salutem.et servitiorum nostrorum obligatissimorum paratissimam
commendationem!

Egregius dominus Gregorius Nagy judex noster anni recenter elapsi
qualiter pactaverit cum judaeo Jacobo Leib subarcensi tam in privata
sui ipsius, quam vero certis etiam in nonnullis negotiis civitatem
nostram tangentibus uberius ex orali ejusdern dec1aratione coram prae-
titulata dominatione fienda inform abitur. Cum autem idem judaeus per
subjudicem subarcensem jam saepius etiam fuisset judieialiter admoni-
tus ad satisfaciendum tam praetitulato judici ex parte sui et nonnullis
quaerulantibus incolis nostris ad latus ejusdem domini existentibus,
quam etiam civitati nostrae, eatenus iterato praetitulatam dominatio-
nem vestram requirere ac simul officiose etiam perscribere haud inter-
misimus, quatenus eidem domino secundum exigentiam juris et justi-
tiae, si et in quantum debitam satisfactionem insequi apud dominum
judicem subarcensem non possent, tam in particulari suo, quam vero
in nostris per eundem dominum proponendis satísfactionern impendere
ac simul eundem ac nos consolando, resolutionem expectaturi manemus
praetitulatae dominationi servi obligatissimi, paratissirni:

Gyöngyös, 2. Junii 1720.
N. N. judex et senatores privilegiati oppidi

Gyöngyös.

Kívül: Perillustri ac generoso domino Rudigero Casparo Keppler,
liberae regiaeque metropolitanae civitatis Budensis judici, domino do-
:minoac vicino nobis colendissimo etc. Budae.

Budai városi levéltár, Acta iudiciaria, 1720. VI. 11. keltezés alatt.
Ivrétű papi ros, melynek vízjegyet címerpajzs, zárlatán fedett kerek városi

pecséttel és előlapori legalul e feljegyzéssel: perUlustri domino judici Budensi.
Az itt elfekvő egyik feljegyzés szerint a gyöngyösíek követelése így adódott:

Dominus judex Gyöngyősiensis hat geben dem juden Leeb 381/2
.killa weitz á 22 groschen fl. 42 kr. 21.

Paulus Barat 34 killa á 19 groschen fl. 32 kr. 18.
Franciscus Uraz 34 killa á 19 groschen fl. 32 kr. 18.
Franciscus Nagy 241/2 killa á 19 groschen fl. 23 kr. 161j2
Dominus judex Gyöngyösiensis bargelt 5 fl.

fl. 135 kr. 131/2'
Dem herrn Thomas Kassoni senatori zu Pest gibt der herr richter